
Zarządzenie Nr 4621/2018
Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 09 października 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  dyrektorów  przedszkoli   do  załatwiania
indywidualnych  spraw  z  zakresu  administracji  publicznej  oraz  wykonywania
praw  i  obowiązków  wierzyciela  w  sprawach  dotyczących  egzekucji
administracyjnej należności pieniężnych Gminy Miasta Płock.

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2018 r.  poz. 994 z późn. zm.),  art. 17 b ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r.  o
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.) art.
52 ust. 9 o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2017, poz. 2203) oraz uchwały Nr
799/XLIX/2018  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  czerwca  2018  r.  w  sprawie  ustalenia
wysokości i zasad wnoszenia opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych
przez Gminę Miasto Płock, zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Dyrektorów Miejskich Przedszkoli wymienionych w załączniku do niniejszego
zarządzenia do:

1) załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji  publicznej w zakresie
dotyczącym zwolnień  z  opłaty  za  korzystanie  z  wychowania  przedszkolnego w
kierowanych przez siebie placówkach, na zasadach określonych przez Radę Miasta
Płocka,

2) do  wykonywania  w  moim imieniu  praw  i  obowiązków  wierzyciela  w  sprawach
dotyczących  egzekucji  administracyjnej  należności  pieniężnych  Gminy  Miasto
Płock,  o  których  mowa  w  art.  52  ust.  15  ustawy  o  finansowaniu  zadań
oświatowych.

§ 2
Upoważnienie, o którym mowa w § 1 pkt 2), obejmuje w szczególności upoważnienie

do:
1) wydawania  postanowień dotyczących postępowania egzekucyjnego,
2) wystawiania i przesyłania zobowiązanemu upomnień,
3)  wystawiania  i  przesyłania   do  organu  egzekucyjnego  tytułów  wykonawczych

dotyczących  niepodatkowych  należności  budżetowych  -  opłat  wskazanych  w
ustawie  o  finansowaniu  zadań  oświatowych,  do  przymusowego  ściągnięcia
wymienionych  w  nich  należności  wraz  z  kosztami  egzekucyjnymi  wraz  z
informacją,  a  także  wniosków  o  nadanie  klauzuli  o  skierowaniu  tytułu
wykonawczego do egzekucji administracyjnej,

4)  zawiadomienia   organu egzekucyjnego o  każdej  zmianie wysokości  należności
objętej tytułem wykonawczym wynikającej z jej wygaśnięcia w całości lub w części
oraz  o  zdarzeniu  powodującym  zawieszenie  lub  umorzenie  postępowania
egzekucyjnego  i  ustaniu  przyczyny  zawieszenia  postępowania  egzekucyjnego,
okresie,  za  który  nie  nalicza  się  odsetek  z  tytułu  niezapłacenia  w  terminie
należności pieniężnej w wyniku zdarzeń zaistniałych po dniu wystawienia tytułu
wykonawczego, a także o zobowiązanym i jego majątku w zakresie niezbędnym
do prowadzenia egzekucji administracyjnej.



§ 3
Upoważnienia  udzielam  na  czas  sprawowania  funkcji  przez  Dyrektorów  Miejskich
Przedszkoli wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



L.p. Nazwisko i imię Drugie imię Funckja Przedszkole

1 Szczęsna Paulina Ewa p.o. Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 1

2 Dziewirz Alicja Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 1

3 Cichocka Anna Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 2

4 Wiśniewska Małgorzata Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 3

5 Fijałkowska Teresa Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 4

6 Brześcińska Elżbieta Mariola Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 5

7 Kozyra Mariola Anna Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 6

8 Strońska Danuta Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 8

9 Zygmuntowicz Katarzyna Jolanta Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 9

10 Kamińska Małgorzata Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 10

11 Fortas Małgorzata Joanna Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 11

12 Strzelczak Elżbieta Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 12

13 Olszewska Aneta Jadwiga Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 13

14 Matuszewska Agata Dorota Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 14

15 Załęska Iwona Romana Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 15

16 Barczyk Alicja Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 16

17 Kijek Bożena Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 17

18 Urbaniak Jadwiga Alina Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 19

19 Marciniak Mariola Marzanna Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 21

20 Śliwińska Ewa Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 25

21 Bor Małgorzata Maria Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 27

22 Żuk Zdzisława Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 29

23 Kalaszczyńska Grażyna Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 31

24 Kukla-Kuklewicz Iwona Małgorzata Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 33

25 Komosa Danuta Ewa Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 34

26 Kocięda Beata Ewa Dyrektor Miejskiego Przedszkola Nr 37

Załącznik
do zarządzenia nr 4621/2018

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 09 października 2018r.


